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COMUNE DI GARBAGNA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FASCICOLO N. 2 DEGLI ALLEGATI 

AL RENDICONTO DELLE SPESE SOSTENUTE 

PER I REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DEL 12/06/2022 

 

 
 
 
 

 
    •  RETRIBUZIONE DI EVENTUALI  
        PRESTAZIONI STRAORDINARIE 
 
    •  CONTRIBUTI PREVIDENZIALI  
        ED ASSISTENZIALI 

 
 
 
 
 

 
Si attesta che i contributi assistenziali (conto-ente / conto dipendente) e le ritenute erariali, sono state 

regolarmente versate all'ente creditore. 

 
 

  
 

     



U0614 

 

Allegato 
n. 

DETERMINAZIONE DI 
AUTORIZZAZIONE 

ATTO DI 
LIQUIDAZIONE  MANDATO ORIGINALE 

N. DATA  
PERIODO 

N. DATA  N. DATA  IMPORTO 
DAL  AL  

 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
 
 

 
6 
 
 
 

 
13/04/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18/04 

 
17/06 

 
9 

 
29/06/2022 

 
398 
 
406 
 
412 
 
402 
 
399 

 
26/07/2022 
 
26/07/2022 
 
26/07/2022 
 
22/08/2022 
 
22/08/2022 
 

 
€   338,45 
 
€   445,17 
 
€   344,24 
 
€     95,87 
 
€   268,43 
 
 

 
 

TOTALE 
   
€.1.492,16_________ 

 


